⚫ dolore et quamplurimum venerabilium fratrum nostrorum Archie-

> piscoporum in diversis regionibus existentium delatis ad nos que-

› relis accepimus graviora quotidie malignari inimicum in sancto ,

sacrilega scilicet illorum imprudentia in dies crescente qui pro-

priae salutis clericales ordines sibi forsan a propriis praesulibus

denegatos, seu quos aliquibus canonicis sibi obstantibus impedi-

› mentis denegari merito verentur, ab alienis Episcopis, non quae

› Jesu Christi, sed eas quae ad ipsos non pertinent oves, in anima-

⚫ rum suarum perniciem quaerentibus , nec tot canonicas damnationes

>

›

►
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›

›

⚫ contra usurpantes alienae plebis hominem latas perhorrescentibus

absque suorum praelatorum commeatu, hoc est dimissoriis commen-

⚫ datitiisve eorum literis destituti, quinimmo eis insciis , et saepe etiam

invitis , sub minus legitimi beneficii ecclesiastici , originis domici-

lii, seu etiam familiaritatis, ac continuae ordinantium Episcoporum

⚫ commensalitatis quaesitis titulis , in sacrarum legum fraudem, in

contemptum illegitime suscipiunt, atque ita non intrantes per

⚫ostium , et nihilominus tabernaculum Domini cum macula inha-

bitare non dubitantes, sacrificium in sacrilegium convertunt, judi-

cium absque misericordia sibi consciscunt, Deoque minime pla-

centes et tamen placere velle praesumentes, non modo cum non

placant, sed magis irritant, dum videntur in cordibus suis dicere.

. Non requiret.

D

D

>

>

D
23. Hinc est quod nos ex commissae nobis divinitus aposto-

licae servitutis munere, abusus, fraudes ac scandala hujusmodi

poenitus et omnino e medio tollere, ac irreligiosam contrafacien-

tium audaciam, quantum nobis ex alto conceditur, compescere, et

reprimere volentes, necnon fel . rec. Urbano VIII contra male ordi-

› nantes, et male ordinatos , quae incipit : Secretis, aliorumque Ro-

› manorum Pontificum praedecessorum nostrorum, ac etiam conci-

liaribus hac in re editis constitutionibus et ordinationibus inhae-

rentes, illasque quoad ea, quae praesentibus non adversantur, qua-

tenus opus sit innovantes, de venerabilium fratrum nostrorum S.

R. E. Cardinalium ejusdem concilii Tridentini interpretum, qui

› quaecumque ante hac super praemissis ab ipsorum Cardinalium

congregatione in particularibus casibus edita decreta, declaratio-

› nes, seu responsa ad eorumdem praesentium limites reducenda

⚫ esse consuerunt, consilio, ac etiam motu proprio, et ex certa scien-